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Tablica do rysowania światłem
ROZBUDOWANA EFEKT

Cena 95,60 zł

Numer katalogowy 83536042

Opis produktu

ROZBUDOWANY ZESTAW
6 TABLIC – do zestawu dołączono 6 różnych tablic NASZEGO PROJEKTU. Znajdują się na nich literki, cyfry, figury
geometryczne, zwierzęta, pojazdy i wiele innych. Zestaw pozwoli dziecku na naukę połączoną z zabawą.

2 PISAKI = 2 MOŻLIWOŚCI – komplet zawiera 2 pisaki z dwoma różnymi możliwościami użycia. Pierwsza z nich
to malowanie światłem LED znajdującym się na osłonce długopisu, wystarczy włączyć go za pomocą suwaka, drugi
sposób to pisanie ze zdjętą końcówką w formie zwykłego mazaka, doskonale sprawdzi się do przekazywania
tajnych wiadomości widocznych tylko w ciemności. Pisak posiada klips, który można przyczepić do tablicy, przypiąć do
kieszeni, bądź plecaka – tak by mieć go zawsze przy sobie, bez ryzyka zgubienia.

WODOODPORNA – tablica jest wodoodporna, pozwala na zabawę podczas kąpieli w wannie; dziecko może ją
zabrać również na basen. Po zakończonej zabawie rysunki same znikają w przeciągu 5-15 minut, w zależności od
intensywności nałożonego światła – tablica nie potrzebuje żadnej ściereczki, ani gąbki.

KOMPAKTOWE WYMIARY – jest lekka oraz cienka, dziecko może zabrać ją ze sobą praktycznie wszędzie, do szkoły,
do dziadków, na plac zabaw. Nie brudzi rąk, w porównaniu do korzystania z tradycyjnych kolorowanek przy których
dziecko zazwyczaj brudzi się mazakami.

SPECYFIKACJA - wiek: 3+; materiał tablicy: PVC; źródło światła: długopis z diodą LED; wymiary tablicy (szer/wys):
30/21cm; długość pisaka: 13cm; waga zestawu: 300g; waga z opakowaniem: 410g.
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W ZESTAWIE
tablica
2 pisaki
6 tablic

Tablica do rysowania światłem to nowoczesna forma zabawy uruchamiająca u dziecka wyobraźnię już od
najmłodszych lat. Potrzebne jest jedynie światło! Dziecko nie potrzebuje żadnego długopisu, ołówka czy kredek.
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